
 
 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný dne 27. 5. 2025, 8:00 hod. do 17:25 hod.  
 

 170 Plzeň hl. n. - Klatovy  IDPK Hořovice - Klatovy 
. 
km ČD, a.s. Vlak/Bus  500776 

  
R 776 

     
   

  500774 
  

R 774 
     

   

  500772 
  

R 772 
     

   

  501706 
  

Sp 1706 
    
    

  500770 
  

R 770 
     

   
 Ze stanice  Praha hl. n.   Praha hl. n.   Praha hl. n.   Rokycany   Praha hl. n. 
107 Plzeň hl. n. 001      7:30     7:40        8:30     8:40        9:30     9:40        10:30   10:40        11:30   11:40 
108 Plzeň zastávka 001      7:34     7:43        8:34     8:43        9:34     9:43        10:34   10:43        11:34   11:43 
110 Plzeň-Doudlevce 001                                                                                    
114 Plzeň-Valcha 001,(081)                                                                                    
118 Dobřany zastávka 081                                                                                    
121 Dobřany 081             7:55               8:55               9:55             10:55             11:55 
125 Chlumčany u Dobřan 081,(082)             8:00               9:00             10:00             11:00             12:00 
128 Přeštice-Zastávka 082                                                                                    
132 Přeštice 082             8:05               9:05             10:05             11:05             12:05 

    R 776 
  

  R 774 
  

  R 772 
  

  Sp 1706 
  

  R 770 
  

 Přeštice 082             8:07               9:07               10:07             11:07             12:07 
 Přeštice (náměstí) 082      8:00               9:00              10:00               11:00               12:00        

135 Lužany 082,(083)                       9:04     9:12                         11:04   11:12                  
138 Borovy 083                       9:07     9:15                         11:07   11:15                  
142 Červené Poříčí 083                                                                                    

 Švihov u Klatov (náměstí) 083      8:13     8:20        9:13     9:21        10:13   10:20        11:13   11:21        12:13   12:20 
148 Dehtín (083),084                                                                                    
151 Točník 084                                                                                    
155 Klatovy 084      8:28     8:35        9:28     9:36        10:28   10:35        11:28   11:36        12:28   12:35 
 Do stanice  Ž. Ruda-

Alžbětín 
            

km ČD, a.s. Vlak/Bus  501708 
  

Sp 1708 
    
    

 500768 
  

R 768 
     

   

  500766 
  

R 766 
     

   

7816 
     

  500764 
  

R 764 
     

   

  500762 
  

R 762 
     

   
 Ze stanice  Rokycany  Praha hl. n.   Praha hl. n. Beroun   Praha hl. n.   Praha hl. n. 
107 Plzeň hl. n. 001      12:30   12:40     13:30   13:40        14:30   14:40   15:20        15:30   15:40        16:30   16:40 
108 Plzeň zastávka 001      12:34   12:43     13:34   13:43        14:34   14:43   15:23        15:34   15:43        16:34   16:43 
110 Plzeň-Doudlevce 001                                                 15:25                                   
114 Plzeň-Valcha 001,(081)                                                                                        
118 Dobřany zastávka 081                                                                                        
121 Dobřany 081           12:55          13:55             14:55   15:35             15:55             16:55 
125 Chlumčany u Dobřan 081,(082)           13:00          14:00             15:00   15:40             16:00             17:00 
128 Přeštice-Zastávka 082                                                 15:43                                   
132 Přeštice 082           13:05          14:05             15:05   15:47             16:05             17:05 

    Sp 1708 
  

 R 768 
  

  R 766 
  

7816 
  

  R 764 
  

  R 762 
  

 Přeštice 082           13:07          14:07             15:07   15:49             16:07             17:07 
 Přeštice (náměstí) 082      13:00            14:00               15:00                      16:00               17:00        

135 Lužany 082,(083)      13:04   13:12                      15:04   15:12   15:54                         17:04   17:12 
138 Borovy 083      13:07   13:15                      15:07   15:15   15:57                         17:07   17:15 
142 Červené Poříčí 083                                                 16:00                                   

 Švihov u Klatov (náměstí) 083    13:13   13:21   14:13   14:20      15:13   15:21   16:03      16:13   16:20      17:13   17:21 
145 Švihov u Klatov 083                                                 16:05                                   
148 Dehtín (083),084                                                 16:09                                   
151 Točník 084                                                 16:12                                   
155 Klatovy 084      13:28   13:36     14:28   14:35        15:28   15:36   16:22        16:28   16:35        17:28   17:36 
 Do stanice    Ž. Ruda-

Alžbětín 
          

. 

170 Klatovy - Plzeň hl. n.  IDPK Klatovy - Hořovice 
km ČD, a.s. Vlak/Bus Sp 1701 

  
 501701 

  
 R 761 

  
 500761 

  
   Sp 1703 

  
 501703 

  
 R 763 

  
 500763 

  
  

 Ze stanice           Ž. Ruda-
Alžbětín 

   

0 Klatovy 084    8:20     8:30        9:20     9:30         10:20     10:30      11:20     11:30       
4 Točník 084                                                                            
7 Dehtín (083),084                                                                            
 Švihov u Klatov (náměstí)083    8:33     8:43        9:33     9:43         10:33     10:43      11:33     11:43       

13 Červené Poříčí 083                                                                            
17 Borovy 083    8:39     8:49                          10:39     10:49                        
20 Lužany 082,(083)    8:42     8:52                          10:42     10:52                        

 Přeštice (náměstí) 082             8:56              9:56                 10:56               11:56       
23 Přeštice 082    8:46               9:46                10:46             11:46              

   Sp 1701 
     

   

  R 761 
     

   

   Sp 1703 
    
    

  R 763 
     

   

   

 Přeštice 082      8:52               9:52                10:52             11:52              
27 Přeštice-Zastávka 082                                                                            
30 Chlumčany u Dobřan 081,(082)      8:59               9:59                10:59             11:59              
34 Dobřany 081      9:05             10:05                11:05             12:05              
37 Dobřany zastávka 081                                                                            
41 Plzeň-Valcha 001,(081)                                                                            
45 Plzeň-Doudlevce 001                                                                            
47 Plzeň zastávka 001      9:17    9:20      10:17     10:20         11:17     11:20      12:17     12:20       
48 Plzeň hl. n. 001      9:19     9:30      10:19     10:30         11:19     11:30      12:19     12:30       
 Do stanice Rokycany   Praha hl. n.    Rokycany   Praha hl. n.    
km ČD, a.s. Vlak/Bus  R 765 

  
 500765 

  
  R 767 

  
 500767 

  
  R 769 

  
 500769 

  
 R 771 

  
 500771 

  
 R 773 

  
 500773 

  
 Ze stanice               

0 Klatovy 084    12:20   12:30      13:20     13:30      14:20     14:30      15:20     15:30      16:20     16:30 
4 Točník 084                                                                                    
7 Dehtín (083),084                                                                                    
 Švihov u Klatov (náměstí) 083    12:33   12:43      13:33     13:43      14:33     14:43      15:33     15:43      16:33     16:43 

13 Červené Poříčí 083                                                                                    
17 Borovy 083    12:39   12:49                       14:39     14:49                       16:39     16:49 
20 Lužany 082,(083)    12:42   12:52                       14:42     14:52                       16:42     16:52 

 Přeštice (náměstí) 082             12:56               13:56               14:56               15:56               16:56 
23 Přeštice 082    12:46             13:46             14:46             15:46             16:46        

   R 765 
     

   

  R 767 
     

   

  R 769 
     

   

  R 771 
     

   

  R 773 
     

   

 

 Přeštice 082    12:52             13:52             14:52             15:52             16:52        
27 Přeštice-Zastávka 082                                                                                    
30 Chlumčany u Dobřan 081,(082)    12:59             13:59             14:59             15:59             16:59        
34 Dobřany 081    13:05             14:05             15:05             16:05             17:05        
37 Dobřany zastávka 081                                                                                    
41 Plzeň-Valcha 001,(081)                                                                                    
45 Plzeň-Doudlevce 001                                                                                    
47 Plzeň zastávka 001    13:17   13:20      14:17   14:20      15:17   15:20      16:17   16:20      17:17   17:20 
48 Plzeň hl. n. 001    13:19     13:30      14:19     14:30      15:19     15:30      16:19     16:30      17:19     17:30 
 Do stanice Praha hl. n.   Praha hl. n.   Praha hl. n.   Praha hl. n.   Praha hl. n.  

. 
    

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o   spojích 
náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 
červeně, ve spojích náhradní autobusové dopravy je 
omezena přeprava zavazadel a přeprava cestujících na 
vozíku 
 
spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích 
   zastavuje jen pro výstup 
 



 
 

 

 

    Vážení cestující, 

     provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v 
úseku Přeštice – Klatovy na trati 170 (Praha -) Beroun - Plzeň – Klatovy.  

   Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
   v době výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (dále jen NAD) v úseku Přeštice - 

Klatovy a zpět. 
 
 
   Za všechny vlaky R a Sp bude zaveden spoj NAD 50xxxx v úseku Plzeň hl.n. - Klatovy a zpět (autobusy jedou mimo 

zastávky Dobřany a Chlumčany u Dobřan.) V Přešticích zastavují pouze na autobusové zastávce ,,Přeštice náměstí“. 
 
 
   Jako první pojede podle tohoto výlukového jízdního řádu z Plzně hl. n. spoj 500776 (odjezd v 7:30 hodin).   
 
 
   Přeprava zavazadel: 
   Spoluzavazadla a dětské kočárky se přepravují v autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. 
   Přeprava jízdních kol je umožněna pouze ve spojích NAD, označených symbolem  (kapacita maximálně 7 kol).  

V ostatních spojích NAD je přeprava jízdních kol vyloučena.  
   Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte 

(nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122.  
 

Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line 
objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na 
Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
 

Plzeň hl.n. před staniční budovou 
Plzeň zastávka zastávka MHD „Chodské náměstí“ cca 400 m od žel. zast. v ulici E. Beneše 
Přeštice autobusová zastávka „Přeštice, žel. st.“ před staniční budovou 
Přeštice autobusová zast. "Přeštice, nám."  
Lužany autobusová zastávka „Lužany, obecní úřad“ cca 300m od žel. zastávky 
Borovy autobusová zastávka „Borovy, u kult. domu“ cca 250m od žel. zastávky 
Červené Poříčí autobusová zast. "Červené Poříčí" cca 1 500 m od žel. zastávky 
Švihov u Klatov autobusová zastávka "Švihov, nám." cca 1000 m od železniční stanice 
Švihov u Klatov autobusová zastávka "Švihov, žel.st." před staniční budovou  
Dehtín autobusová zast. "Klatovy, Dehtín, žel. st." u železničního mostu cca 100 m od žel. 

zastávky 
Točník autobusová zast. "Klatovy, Točník, u žel.zast." cca 300 m od železniční zastávky 
Klatovy autobusová zast. "Klatovy, Nádraží ČD" před staniční budovou 

 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jizdní řády - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

 

 


